

Årsredovisning för
JC Koncept AB

556999-1895

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Carnedal
Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JC Koncept AB, 556999-1895, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2015 och bedriver ombyggnation av butikslokaler.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 092 110	2 479 754	1 532 575	111 595
Resultat efter finansiella poster	236 374	283 690	326 180	82 642
Soliditet %	71	49,5	45,8	72,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret 2024/2025 till 2,1 Mkr jämfört med 2,48 Mkr föregående år. Minskningen följer efter en kraftig tillväxt mellan 2022/2023 och 2023/2024. Trots den lägre omsättningen uppvisar bolaget fortsatt god lönsamhet, med ett resultat efter finansiella poster på 236 tkr. Resultatet är något lägre än föregående år men visar att verksamheten har kunnat anpassa kostnaderna till den minskade omsättningen.

Soliditeten har stärkts avsevärt. Den ökade soliditeten innebär att bolaget har en starkare finansiell ställning och bättre motståndskraft inför framtida investeringar eller förändringar i marknaden. Utvecklingen över perioden visar på en stabil och långsiktigt hållbar kapitalstruktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	214 332	166 704
Balanseras i ny räkning		166 704	-166 704
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			137 634
Belopp vid årets utgång	50 000	281 036	137 634

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	281 036
Årets resultat	137 634
Summa	418 670
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-200 000
Balanseras i ny räkning	418 670
Summa	218 670

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 092 110	2 479 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092 110	2 479 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-899 201	-1 293 413
Övriga externa kostnader		-340 391	-350 300
Personalkostnader	2	-613 912	-551 964
Summa rörelsekostnader		-1 853 504	-2 195 677
Rörelseresultat		238 606	284 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 235	-515
Summa finansiella poster		-2 232	-387
Resultat efter finansiella poster		236 374	283 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-70 000
Resultat före skatt		176 374	213 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 740	-46 986
Årets resultat		137 634	166 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 515	364 355
Övriga fordringar		65 145	1 469
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	173 060
Summa kortfristiga fordringar		349 660	538 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 001	572 055
Summa kassa och bank		545 001	572 055
Summa omsättningstillgångar		894 661	1 110 939
SUMMA TILLGÅNGAR		894 661	1 110 939

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 036	214 332
Årets resultat		137 634	166 704
Summa fritt eget kapital		418 670	381 036
Summa eget kapital		468 670	431 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	150 000
Summa obeskattade reserver		210 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 652	259 741
Skatteskulder		85 724	86 415
Övriga skulder		104 253	173 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 362	9 999
Summa kortfristiga skulder		215 991	529 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 661	1 110 939

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Strängnäs

Johan Carnedal 2025-12-30
Johan Carnedal Datum
Styrelseledamot

Mikael Carnedal 2025-12-30
Mikael Carnedal Datum
Styrelseledamot